

Obiectivul: 2021-07-12 Lucrări de construcție a terenurilor de sport

Obiectul: LOTUL 1. Lucrări de construcție a terenului de volei pe plajă în Parcul Valea Trandafirilor

Deviz local Nr. 3.1

Intocmit in preturi curente 2021-07-07

Valoarea de deviz 210 291 (Lei)

Devizul: Deviz oferta: Lucrări de construcție a terenului de volei pe plajă în Parcul Valea Trandafirilor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Fundatia						
1.1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	16,00000	139,50	2 232
					139,50	2 232
1.2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	2,60000	377,10	980
					377,10	980
1.3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	80,00000	143,89	11 511
					26,55	2 124
1.4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	54,00000	258,95	13 983
					76,50	4 131
1.5	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.	kg	200,00000	20,39	4 077
					1,94	387
1.6	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	25,00000	979,86	24 497
					177,75	4 444
1.7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip cuartos	m3	40,00000	782,28	31 291
					40,50	1 620
1.8	TsH38B	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei.	buc	4,00000	2 275,95	9 104
					499,95	2 000
1.9	RpCH29A aplicabil	Plasa de siguranta, refozabila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor.	m2	21,00000	112,34	2 359
					7,20	151
1.10	Tr11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	22,00000	24,75	545
					24,75	545
1.11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	22,00000	56,25	1 238
					56,25	1 238
TOTAL Capitolul 1. Fundatia						101 817
Inclusiv salariul						19 851
Capitolul 2. Stilpi de electricitate						
1.12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	2,00000	286,05	572
					153,45	307
1.13	Pret furnizor	Console metalice	buc	2,00000	350,00	700
					0,00	0
1.14	Pret furnizor	Corp de iluminat STREET LIGHT 150 W 3 COP 6000K	buc	2,00000	950,00	1 900
					0,00	0
1.15	Pret furnizor	Cutie de jonctiune Y996	buc	2,00000	50,00	100
					0,00	0
1.16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg.	100 m	4,85000	2 557,11	12 402
					1 296,00	6 286
1.17	Pret furnizor	Cablu AVVG 2*16 mm	m	250,00000	15,00	3 750
					0,00	0
1.18	Pret furnizor	Cablu VVG 3*1,5mm	m	100,00000	14,00	1 400
					0,00	0
1.19	Pret furnizor	Cablu ABBT 2*16 mm	m	130,00000	15,00	1 950
					0,00	0
1.20	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe,	100	3,50000	3 452,60	12 084

		diametru pina la 25 mm.	m		1 386,00	4 851
1.21	Pret furnizor	Teava PE d 25 mm	m	350,00000	7,00	2 450
					0,00	0
1.22	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura.	buc	2,00000	834,33	1 669
					508,50	1 017
1.23	Pret furnizor	Stilpi otel zincat piloni 7M oct AD 70 T3 d. 128-60 180*180 mm	buc	2,00000	3 000,00	6 000
					0,00	0
1.24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj.	t	0,02000	8 543,70	171
					2 799,00	56
		TOTAL Capitolul 2. Stilpi de electricitate				45 148
		Inclusiv salariul				12 516

Total manopera (ore)	719,28200
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		146 964
Asigurari sociale	24,00000%	7 768
Total		154 733
Cheltuieli de transport	7,00000%	7 101
Total		161 833
Cheltuieli pentru depozitare	0,20000%	203
Total		162 036
Cheltuieli de regie	5,00000%	8 102
Total		170 138
Beneficiu de deviz	3,00000%	5 104

Total Deviz fara TVA	175 242
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	175 242
TVA (20%)	35 048
TOTAL GENERAL	210 291
Inclusiv salariul	32 368

Cursul de referinta: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)